



## ZAPROSZENIE

**Starosta Wolsztyński,  
Wolsztyńska Izba Gospodarcza**  
wspólnie z **POLSKĄ FUNDACJĄ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI w Szczecinie**  
zapraszają do udziału w szkoleniu

### **„NAJWAŻNIEJSZE ZMIANY W PODATKACH NA ROK 2014”**

Celem szkolenia jest omówienie najważniejszych, zatwierdzonych zmian w podatkach w roku 2014. Nowe regulacje wprowadzają szereg obowiązków i rodzą nowe obszary zagrożeń gospodarczych, które w trakcie wykładu zostaną uporządkowane i usystematyzowane.

Szkolenie kierowane jest do osób, które zamierzają rozpocząć lub już rozpoczęły działalność gospodarczą i chcą zdobyć lub uzupełnić wiedzę, obecnych lub przyszłych pracowników działów księgowości, absolwentów wyższych uczelni chcących wzbogacić siebie i swoje CV o nowe kwalifikacje oraz wszystkich, którzy zdają sobie sprawę z wartości wiedzy. Podczas szkolenia uczestnicy zapoznają się ze zmianami podatkowymi, co pozwoli przystosować firmę do nowych zasad. Dzięki zastosowaniu uaktualnionych uregulowań unikną sporu z urzędem skarbowym i bezpiecznie poprowadzą działalność gospodarczą.

Szkolenie będzie prowadzone w formie wykładu na podstawie prezentacji multimedialnej. Zmiany zostaną przedstawione za pomocą porównania stanu obecnego z poprzednim, poparte przykładami z życia gospodarczego. Szkolenie poprowadzi Pani **Beata Kuśmierk** – wieloletni doradca gospodarczy, certyfikowana księgowa z dwudziestoletnim doświadczeniem, profesjonalny trener w dziedzinie prowadzenia działalności gospodarczej, rachunkowości i prawa pracy, konsultant w dziedzinie podatków, praktyk, przedsiębiorca - właścicielka biura rachunkowego TAX DEAL, wykładowczyni Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości.

Podczas spotkania uczestnicy otrzymają komplet materiałów szkoleniowych, a po szkoleniu – zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu.

Udział w szkoleniu jest **BEZPŁATNY!** Warunkiem udziału jest przesłanie karty zgłoszeniowej. Ilość miejsc w spotkaniu ograniczona.

**Zgłoszenia przyjmujemy do piątku, 24.01.2014r.**

Szkolenie odbędzie się:

**we wtorek, 28 stycznia 2014r. w Wolsztynie:**  
**sala sesyjna Starostwa Powiatowego, ul. 5 Stycznia 5**  
**godz. 09:00 – 16:00**

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. **068/384 56 29.**

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu

Wolsztyńska Izba Gospodarcza  
Polska Fundacja Przedsiębiorczości w Szczecinie  
Starostwo Powiatowe w Wolsztynie